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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

 ABD Merkez Bankası'nın (Fed) beklendiği gibi politika faizini 25 baz puan düşürmesi ancak 

faizlerin daha düşürülmesi için gereken eşiği yükselttiğinin sinyalini vermesinin ardından dolar/TL 

yönünü 5.66'dan 5.70'e doğru yukarı çevirdi. 

 

Dolar/TL, Suudi Arabistan'ın petrol tesislerine yapılan saldırı sonrası petrol fiyatlarındaki %20'ye 

yaklaşan sert yükselişin neredeyse tamamının ortadan kalkması ve fiyatların saldırı öncesi 

seviyelere yaklaşmasıyla birlikte dün yönünü aşağı çevirmiş ve 5.6605'e kadar gerilemişti. 

 

Fed tarihin en uzun ekonomik genişlemesini sürdürmek için 25 baz puan ile tahminlere paralel 

faiz indirim kararı aldı ancak faizlerin daha düşürülmesi için gereken eşiği yükselttiğinin sinyalini 

verdi.Powell Fed'in politika faizini 25 baz puan indirerek 1.75-2.00 aralığına düşürmesinin 

ardından dün akşam düzenlediği basın toplantısında, "Ekonomi zayıflarsa, o zaman daha 

kapsamlı bir faiz indirimi dizisi uygun olabilir" dedi."Yüksek oranda veriye bağlı olacağız. 

Önceden belirlenmiş yolda gitmiyoruz, toplantı yaparak kararları toplayacağız "dedi ve Fed'in 

"Yeterli gördüğümüz noktada" faiz indirimini bırakacağını da söyledi. 

 

Dolar/TL petrol piyasasındaki sert satış baskısı ile bu hafta en yüksek 5.7425'i test ettikten sonra 

dün Fed kararı öncesi 5.6605'e kadar gerilemişti. Fed'in kararının hemen öncesinde 5.67 civarında 

işlem gören kur bu sabah ise güne  5.6880/5.6940 seviyesinde başladı. 

 

Dün Türkiye piyasalarının kapanış saatlerinde 5.96 civarında olan sepet bazında TL bu sabah  

5.9839/5.9905, dün 6.2550 civarındaki euro/TL  6.2793/6.2873 ve gbp/TL ise 7.0800/7.0960 

seviyelerinde işlem gördü. 

 

Piyasaların yakından takip ettiği Japonya Merkez Bankası (BOJ) da para politikasında değişiklik 

yapmadı ancak Ekim ayındaki bir sonraki politika toplantısında ekonomik ve fiyat gelişmelerini 

daha ayrıntılı olarak inceleyeceğini belirtti.BOJ beklendiği gibi politika faizini eksi %0.1'de tuttu 

ve 10 yıl vadeli devlet tahvilinin getirisini %0 seviyesinde tutma taahhüdünü sürdürdü. 

 

Küresel piyasalarda ABD-İran geriliminin yarattığı jeopolitik riskler yakından takip edilmeye 

devam ederken Türkiye de  ise bugün TCMB haftalık verileri, ve geçen haftaki 325 baz puanlık faiz 

indirimine ilişkin toplantı tutanakları takip edilecek. 

 

Tahvil/bono piyasasında bu hafta gerçekleşen yoğun ihale programının ardından ise getirilerde 

aşağı yönlü bir seyir izleniyor.İki yıllık gösterge tahvilde dün spot kapanışta ortalama bileşik getiri 

%15.10 valörde son işlem %15 seviyesindeydi.Gösterge 10 yıllık tahvilde ise dün spot kapanışta 

ortalama bileşik getiri %14.95 valörde son işlem %14.89 seviyesindeydi. 

 



 

PARİTELER 
 

 USD/TRY 
 
Hafta genelinde küresel tarafta Suudi Arabistan merkezli gelişmeler kur tarafını etkilemesine 
rağmen bu günlerde oluşan ılımlı hava gelişmekte olan ülke para birimlerine nefes aldırdı. Keza Tl 
varlıklarıda bu durumdan nemalanırken, dün akşam düzenlenen FED/FOMC toplantısına dair piyasa 
beklentileride bu hareketliliği desteklemişti. Dün akşam düzenlenen FOMC toplantısında piyasa 
beklentilerine paralel 0.25 baz puan faiz indirimine gitti. Yıl içi ilk faiz indirimini Temmuzda yapan 
kurum, küresel belirsizlikle ve ticaret savaşlarının büyüme üzerindeki olumsuz etkilerinin artmasına 
bağlı bir önlem olarak bu kararı aldığını açıkladı. Toplantı sonrasında FED Başkanı Powell’ın, risklerin 
artması durumunda faiz indirimine gidileceğini daha önceki toplantıda belirttiğini, yılın geri kalanı 
faiz patikasında atılacak adımlar için ise açıklanan ekonomi verileri ve küresel risklerin durumuna 
bağlı kalınacağını vurgulaması dikkatleri çekti. Bu bağlamda kur tarafında dalgalanmalar 
görülmesine rağmen Powell’ın, açıklamaları sonrasında geri çekilmeler meydana geldi. Yeni günde 
ise yurt içi tarafta önemli bir veri akışı bulunmazken, ABD’de açıklanacak FED İmalat Endeksi, İşsizlik 
Haklarından Yararlanma Başvuruları ve Mevcut Konut Satışları rakamları kritik olabilir. Yine yeni 
günde küresel  ve jeopolitik risk unsurlarına dair gelebilecek haber akışları kur tarafında 
hareketliliğin artmasına neden olabilir. 
 
Teknik Seviyeler; 
Dirençler: 5.7020, 5.7500, 5.7825, 5.8240, 5.8500 
Destekler: 5.6500, 5.6220, 5.5875, 5.5500, 5.5250 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 EUR/USD 
 

Dün Avrupa’nın gündeminde enflasyon verileri vardı ve rakamlardaki olumsuz tablo Euro varlıkları 
üzerinde ağırlık yaratarak parite üzerinde satış yönlü işlemlere neden oldu.  Öte yandan ECB Başkan 
Yardımcısı Luis De Guindos’un, enflasyonda hedeflenen seviyeye gelene kadar faiz oranlarının 
yükselmeyeceğine yönelik söylemleri de yine paritedeki satış yönlü işlemleri destekledi. Akşam 
saatlerinde ise dikkatler FED/FOMC toplantılarının üzerindeydi. Banka bu toplantı faiz aralığını 
yüzde 1.75 ile yüzde 2.00 aralığına çekerek yılın 2. faiz indirimini gerçekleştirdi. Açıklanan karar 
metninde ise  2019 yılı büyüme beklentisi yukarı yönlü revize edilirken 2020 yılı büyüme beklentisi ve 
2019-2020 yılı PCE beklentisi ile 2019-2020 yılı Çekirdek PCE beklentileri sabit bırakıldı. Ayrıca 2019-
2020 yılları için Ortalama faiz beklentilerinin de sabit bırakıldığı görüldü. Faiz kararı sonrası basının 
karşısına geçen FED Başkanı Powell ise faizler konusunda dikkatli bir şekilde açıklanacak verilerin 
izleneceğini söyledi. Powell’ın ayrıca bilanço genişletmesi konusunu tekrardan tartışabileceklerine 
yönelik söylemleri ise şahin FOMC kararları sonrası geri çekilen paritenin aşağı yönlü ataklarını 
kısmen de olsa sınırladı.Bugünkü ekonomik takvimde ise ABD tarafından gelecek verilerin yanı sıra 
FOMC kararlarının yansımalarını izleyeceğiz. Ayrıca başta ticaret savaşları olmak üzere küresel risk 
olarak takip ettiğimiz konulara yönelik gelebilecek haber akışları da önemli olabilir. 
 
Dirençler; 1.1055, 1.1080, 1.1110, 1.1140, 1.1190 
Destekler; 1.0985, 1.0970, 1.0950, 1.0925, 1.0890 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GBP/USD  
 
İngiltere tarafında Brexit’e yönelik gelişmelerin yanı sıra dün ülkeden önemli veri akışları takip edildi. 
Özellikle anlaşmalı bir Brexit’e yönelik umutların arttığı bu günlerde olumsuz gelen enflasyon 
rakamları parite üzerinde satış yönlü hareketlere neden oldu. Akşam saatlerinde ise dikkatler 
FED/FOMC kararlarındaydı ve banka beklenildiği gibi 25 baz puanlık bir faiz indirimine gitti. 
Açıklanan projeksiyonlarda ise 2019 ve 2020 yılları Ortalama Faiz beklentileri yüzde 1.9’da sabit 
bırakıldı ve Dolar varlıkları daha fazla faiz indiriminin olmayacağına yönelik beklentiler ile birlikte 
güçlendi. Karar metni sonrası basının karşısına geçen FED Başkanı Powell ise ABD ekonomisindeki 
güce vurgu yaparken ilerleyen dönemde alınacak faiz kararlarında ise verileri takip edeceklerini 
söyledi. Powell ayrıca bilanço genişletme konusunda tekrardan tartışacaklarını ve beklenenden 
daha kısa bir süre içerisinde organik bir bilanço genişletme yapabileceklerini söyledi. FOMC kararları 
sonrası güçlenen Dolar varlıkları ise özellikle Powell’ın bilanço yorumları sonrası kısmende olsa baskı 
altında kaldı ve paritedeki aşağı yönlü ataklar sınırlandı. Bugün ise tüm dikkatler İngiltere Merkez 
Bankası’nın kararlarında olacak. FOMC kararlarının yansımalarının da izleneceği günde ayrıca 
küresel risk olarak takip ettiğimiz konular ile önemli veri akışları takip edeceğiz. 
 
Teknik seviyeler; 
Dirençler; 1.2490, 1.2515, 1.2550, 1.2590, 1.2615 
Destekler; 1.2450, 1.2425, 1.2380, 1.2345, 1.2300 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 ALTIN 
 

Altın fiyatları, dün %1 geriledikten sonra Fed'in para politikasında ilerdeki gevşeme adımlarına 
yönelik net açıklamalar yapmaması nedeniyle piyasaların temkinli kalmasıyla hafif değişim gösterdi. 
Altının spot piyasadaki ons fiyatı  dün %0.6 geriledikten sonra bugün 1,494.05 dolar ile yatay 
seyrediyor.Gram Altın bu sabah 277-TL den işlem gördü. 
 

 
 

 PETROL 
 

Petrol fiyatları Suudi petrol tesislerine hafta sonu düzenlenen saldırıların ardından Suudi 
Arabistan'ın petrol üretiminin ay sonuna kadar eski haline getirme taahhüdünün piyasaları 
yatıştırmasıyla hafif yükseldi.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı  8 sent artışla 63.68 
dolara yükselirken, ABD hafif ham petrolü 14 sent artışla 58.25 dolara yükseldi. 
 

 
 
 
 
 



 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

11:30 GBP  Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Ağu) -0,2% 0,2% 

11:30 GBP Çekirdek Perakende Satışlar (Yıllık) (Ağu) 2,6% 2,9% 

11:30 GBP  Perakende Satışlar (Aylık) (Ağu) -0,2% 0,2% 

11:30 GBP  Perakende Satışlar (Yıllık) (Ağu) 2,9% 3,3% 

13:00 EUR  ECB’den Coeure’nin Konuşması      

14:00 GBP 
İngiltere Merkez Bankası Para Politikası Kurulu (MPC) - 

Faiz Artışı Yönünde Oy (Eyl) 
  

14:00 GBP 
 İngiltere Merkez Bankası Para Politikası Kurulu 

(MPC) - Sabit Yönde Oy (Eyl) 
9 9 

14:00 GBP 
 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Toplam Parasal 

Genişleme (Eyl) 
435B 435B 

14:00 GBP  Faiz Oranı Kararı (Eyl) 0,75% 0,75% 

14:00 GBP Para Politikası Kurulu (MPC) Toplantı Tutanakları   

BELİRSİZ TRY  Para Politikası Toplantı Özeti   

15:30 USD Cari Hesap (2. Çeyrek) -127,8B -130,4B 

15:30 USD  İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 213K 204K 

15:30 USD Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Eyl) 11,0 16,8 

15:30 USD Philadelphia Fed İstihdam (Eyl)  3,6 

17:00 USD  Mevcut Ev Satışları (Ağu) 5,37M 5,42M 

17:00 USD  Mevcut Konut Satışları (Aylık) (Ağu) -0,4& 2,5% 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 

 

Disclaimer 
 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 
 
 

 
 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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